POS. Dorsal Nome
VETERANO A Femenino
1 36 Rosaria
2 37 Ines

VETERANO B Femenino
1 39 Ana

2 91 Anabela

SENIOR Masculino

1 7 Manuel

2 17 David Angel
3 23 Hector

4 14 Sergio

5 35 Carlos

6 26 Victor

7 43 Luis Miguel

VETERANO A Masculino

1 29 llidio

2 2 Ismael

3 19 André

4 42 Raul

5 46 Orlando Gabriel
6 40 Fernandes

7 15 Joaquin

8 11 Nelson

9 45 Oscar

10 4 Sergio

11 16 Javier

12 5 Jorge

13 47 Paulo

14 28 Pedro

15 34 Francisco

16 12 Sergio

17 18 Ivan Santiago

VETERANO B Masculino
1 4

&
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Sobrenomes

Sebastido

Silva Neto

Temprano Pifieiro

Bossacos

Belver Gonzalez
Hernandez Bernal
Martin Yeboles
Gonzalez Garcia
Rojo Hernandez
Matellan Perez

Ventura

Moreiras

Aguado Ferreira
Lopes

Vara Ferrero
Moreira Da Rocha

Thierry
Gonzélez Vara

Delgado

Vifias Lopez
Araujo

Gutiérrez Lorenzo
Barbosa

Almeida

Monteiro

Reis

Diz

Hurtado

Vara

Categoria

VETERANO A Femenino

VETERANO A Femenino

VETERANO B Femenino

VETERANO B Femenino

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

SENIOR Masculino

VETERANO A Masculino

VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino

VETERANO A Masculino

VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino

VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino

VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino

VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino

VETERANO B Masculino

Clube

GINASIO CLUBE DE
BRAGANCA

GCB

GRUPO DE MONTANA
CIMAS.ZAMORA

GINASIO CLUBE DE
BRAGANCA

AGRUPACION
MONTANERA
ZAMORANA

INDEPENDIENTE
C.D. ZAMORA
CORRE-ADARSA

SECRETOS DEL DUERO

INDEPENDIENTE

LA RAYA TRAIL
ALCANICES

INDEPENDIENTE

CLUBE ATLETICO
MACEDO CAVALEIROS

LA RAYA TRAIL
ALCANICES

MOLONI VILA REAL TEAM
CORRECAMINOS DEL
DUERO

NOCTURNOS DE
PAREDES

INDEPENDIENTE

TRIATLON DUERO

GINASIO CLUBE DE
BRAGANCA

LA RAYA TRAIL
ALCANICES

GINASIO CLUBE DE
BRAGANCA

LA RAYA TRAIL
ALCANICES

PAREDES AVENTURA
BVMD

INDEPENDIENTE

NUCLEO DE MONTANHA
DE ESPINHO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUBE ATLETISMO
FERREIRA DO ZEZERE

www.runvasport.es

Poblacao

CICOURO

MIRANDA DO
DOURO

ZAMORA

BRAGANCA

SAMIR DE LOS
CANOS

ZAMORA
ZAMORA

ALDEADAVILA DE LA

RIBERA

CUBO DE TIERRA DEL

VINO, EL
ALCANICES

MIRANDA DO
DOURO

BRAGANCA

BENAVENTE
VILA REAL
ZAMORA

PAREDES

MONTMORENCY
ZAMORA

BRAGANCA
ALCANICES
BRAGANCA

ZAMORA

RECAREI

MIRANDA DO
DOURO

COIMBRA

NOGUEIRA DA
REGEDOURA

AGUAS VIVAS

CONSTANTIM

1de2

META

02:49:54

02:58:37

02:54:21

03:08:27

02:23:39
02:25:51
02:35:31
02:49:33
02:54:07
03:03:36

03:55:42

02:04:35

02:19:51
02:38:01
02:41:14

02:42:35

02:43:04
02:45:06

02:46:04
02:48:18
02:49:55

02:52:05
02:56:49
03:19:01
03:19:29
03:30:54

03:55:41
04:11:52

02:19:06




TRAIL ARRIBAS MIRANDESAS

25KM
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

POS. Dorsal Nome Sobrenomes Categoria Clube Poblacao META
2 13 Luis Fontinha VETERANO B Masculino  MOLONI VILA REAL TEAM VILA REAL 02:33:05
3 22 Jesus Martin Pérez VETERANO B Masculino  INDEPENDIENTE ESCORIAL, EL 02:37:49

; : GINASIO CLUBE DE .
4 31 Manuel Palmeiro VETERANO B Masculino BRAGANCA BRAGANCA 02:43:50
5 6 Domingos Barros VETERANO B Masculino  MOLONI VILA REAL TEAM VILA REAL 02:44:07
6 30 Luis Mota VETERANO B Masculino  INDEPENDENTE VILA NOVA DE GAIA 02:45:09
7 38 Luis Sousa VETERANO B Masculino  MOLONI VILA REAL TEAM VILA REAL 02:45:29
8 44 Luis Vieira VETERANO B Masculino  MOLONI VILA REAL TEAM VILA REAL 02:48:18
9 20 José Luis Lopes VETERANO B Masculino  INDEPENDIENTE o Do 03:20:49
10 3 Carlos Alberto VETERANO B Masculino  INDEPENDENTE JOANE 04:11:48

VETERANO C Masculino

1 9 José Calisto VETERANO C Masculino  PRAIATRAIL VILA NOVA DE GAIA 02:56:14

o . : GINASIO CLUBE DE .23
2 10 Casimiro Carneiro VETERANO C Masculino BRAGANCA BRAGANCA 03:33:19
3 27 Eduardo Medeiros VETERANO C Masculino  MIRANDELA A CORRER ~ BRAGANCA 04:11:18
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